Администрация Ключевского района
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025										         № 08
с. Ключи
 (
О внесении изменений в Постановление
А
дминистрации Ключевск
ого района Алтайского края от 17.12.2024 №552
)

            В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 №480-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.05.2023 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края,

постановляю:

    1.Внести в постановление Администрации Ключевского района от 17.12.2024 №552 «О внесение изменений в постановление Администрации Ключевского района от 31.08.2023 №374 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым муниципальным маршрутам Ключевского района».
следующие изменения:

-исключить пункт 2.1. «второй рейс маршрута с. Васильчуки-с. Ключи, время отправления 11 ч. 10 минут»;

- исключить пункт 2.3. «третий рейс маршрута п. Целинный-с. Ключи, время отправления 10 ч. 00 минут;

    2.Расписание маршрутов с. Васильчуки-с. Ключи, п. Целинный-с. Ключи оставить без изменений, согласно постановлению Администрации района от 31.08.2023 №374 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым муниципальным маршрутам Ключевского района».
    3.Настоящее постановление распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

    4.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

    5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативному управлению, ЖКХ, строительству и транспорту (Кушнерев И.И.)

Глава района									   Д.А. Леснов

Мамукаева Анжела Матвеевна